VI. Si $n = 6$, erunt vnciae 1, 6, 15, 20, 15, 6, 1, ideoque vi theorematis esse debet

$$1^2 + 6^2 + 15^2 + 20^2 + 15^2 + 6^2 + 1^2 = 924 = \frac{2}{1} \cdot \frac{6}{2} \cdot \frac{10}{3} \cdot \frac{14}{4} \cdot \frac{18}{5} \cdot \frac{22}{6}$$

Corollarium.

§. 3. Cum formula $\frac{2}{1} \cdot \frac{6}{2} \cdot \frac{10}{3} \cdot \dots \cdot \frac{4n-2}{n}$ exhibeat maximam vnciam in potestate Binomii ad exponentem $2n$ euecti, theorema nostrum etiam hoc modo enunciari potest:

Si quadrata vnciarum pro potestate exponentis n in vnam summam colligantur, ea semper aequabitur maximae vnciae in potestate exponentis $2n$ occurrenti. Ita pro casibus ante euolutis 2 est maxima vncia pro exponente 2; deinde 6 est maxima vncia pro exponente 4; porro 20 est maxima vncia pro exponente 6; similique modo, sequens summa 70 est maxima vncia pro exponente 8. et ita porro.

Explicatio theorematis

quo exponens n est numerus fractus.

§. 4. Quando exponens n est numerus fractus, series vnciarum in infinitum extenditur, vnde earum quadrata etiam constituent seriem infinitam, cuius summa per formulam illam integram: $\frac{2}{\pi} \cdot 2^{2n} \int \frac{x^{2n} dx}{\sqrt{1-x^2}}$, innotescet,

liquidem hoc integrale ab $x = 0$ vsque ad $x = 1$ extendatur, id quod vnico exemplo, quo $n = \frac{1}{2}$, ostendisse sufficiet; tum autem erit

$$\alpha = \frac{1}{2}; \beta = -\frac{1 \cdot 1}{2 \cdot 4}; \gamma = \frac{1 \cdot 1 \cdot 3}{2 \cdot 4 \cdot 6}; \delta = -\frac{1 \cdot 1 \cdot 3 \cdot 5}{2 \cdot 4 \cdot 6 \cdot 8}; \varepsilon = \frac{1 \cdot 1 \cdot 3 \cdot 5 \cdot 7}{2 \cdot 4 \cdot 6 \cdot 8 \cdot 10}; \text{etc.}$$

quarum igitur valorum quadrata constituent hanc seriem:

$$1 + \frac{1^2}{2^2} + \frac{1^2 \cdot 1^2}{2^2 \cdot 4^2} + \frac{1^2 \cdot 1^2 \cdot 3^2}{2^2 \cdot 4^2 \cdot 6^2} + \frac{1^2 \cdot 1^2 \cdot 3^2 \cdot 5^2}{2^2 \cdot 4^2 \cdot 6^2 \cdot 8^2} + \frac{1^2 \cdot 1^2 \cdot 3^2 \cdot 5^2 \cdot 7^2}{2^2 \cdot 4^2 \cdot 6^2 \cdot 8^2 \cdot 10^2} + \text{etc.}$$

cuius ergo summa ex formula integrali:

$$\int \frac{x \, d x}{\sqrt{(1-x x)}}, \text{ extensa ab } x = 0 \text{ ad } x = 1,$$

est petenda. Est vero

$$\int \frac{x \, d x}{\sqrt{(1-x x)}} = 1 - \sqrt{(1-x x)},$$

quare facto iam $x = 1$ eius valor euadit $= 1$. Quocirca summa seriei inuentae erit $= \frac{2}{\pi}$, cuius valor per fractionem decimalem est 1,273230; atque ad hunc valorem continuo magis appropinquabitur, quo plures termini seriei $1 + \alpha^2 + \beta^2 + \gamma^2 + \text{etc.}$ actu colligentur; qui calculus quo facilius instituat, ob $\alpha \alpha = \frac{1}{4}$, notetur esse